Cxxxvij. q. **¶** Cxxxvij. q. est de pnia fornicatois p̄ iacē fornicatū et cōfirmū. et d̄
q̄ si q̄s relicta fr̄is aut germanā seu p̄sobrinā v̄ sobrinā duxerit v̄ potes
aut si q̄s ex p̄pna p̄sanguinitate aut aliquid quōd p̄sanguinē habuerit ied̄
cubitu polluerit v̄ si v̄ potes duxerit q̄ oēs isti sūt incestuosi: nō sep̄ari sūt et
penite d̄bēt sine spe coniugij manēdo in cōmunicacione et vsq̄ ad missas
ip̄o p̄nitentiō accedere d̄bēt et ibi orare vsq̄ ad p̄signā satisfaciendū null⁹
et p̄sanoy cū istis cibū sumat. vt in c. si incesti. cū duob⁹ capi. seq. xxxv. q. ij.

Cxxxix. q. **¶** Cxxxix. q. est de pnia imponēda extraconuaria polluto. Et dico q̄
extraconuaria polluto ē criminosa et d̄nabitur: vt p̄ criminosa et d̄
nabili pnia imponitoy. vt in c. extraconuaria. ca. cau. et c.

Ccl. q. est. **¶** Ccl. q. est de affirmā fornicatā. Et dico q̄ ignorā cognoscēs duas so-
rores v̄ matre v̄ filia v̄ amita v̄ neptē quāz vna ignorat altera v̄ ri-
q̄s. vij. annis penitere d̄s. Si v̄o scierit p̄petuo careat coniugio. ca. q. c. si
q̄s cū m̄re et filia. et c. seq. et xxxij. q. vñ. col. et c. canō. x. fm̄ specu.

Cclij. q. **¶** Cclij. q. est de pnia p̄trahenti cū p̄sanguinea. Et videtur q̄ p̄trahētes
cum p̄sanguinea in gradu p̄bitio debēt sep̄ari et pniaz agere: alias in
eternū p̄bit: et filij nati ex istis nō appellantur filij nec v̄lo mō vel iure
parentibus succedere possunt. vt in c. j. cū tribus capitulis seq. xxxv. q.
viij. Et q̄ est fornicatio q̄ est stupor: q̄ adulterius: q̄ est incestus: q̄ est
rapina. habet in. j. cū ergo. xxxvi. q. j.

Cclij. q. **¶** Cclij. q. est de raptoie v̄ gūā et v̄ uou. et dico q̄ si q̄s v̄ gūā vel v̄ uouā
rapuerit et eā nō despoſauerit ante anathema sit cū libi fuerit⁹ et p̄nuē-
tib⁹ et coop̄antib⁹: et si fuerit ip̄e v̄ libi coop̄antes clerici a p̄p̄o gradu d̄
cōdit. si v̄o laici pena ista assignata flectāt et a cōmune suspēdi d̄bēt et q̄ si
era v̄ gūā volētes v̄ luitas n̄simomo suo locare tētauerint. et rapta
etā filia alius⁹ aut v̄ uouā extra volūtate parētū. ab ecclesia remotus ana-
thematis gladio ē seruetus. vt. xxxvi. q. ij. c. j. cū q̄nq̄ capitulis seq.

Cclij. q. **¶** Cclij. q. est de pnia clerici erigēda altare v̄ iungēda altare p̄secratū q̄
si ē p̄secratū. et dico q̄ p̄sbyr̄ i ecclesia erigēt p̄secratū altare nisi q̄ ab
ep̄o loci fuerit iudicatus et p̄missus: et p̄sbyr̄ p̄secratū iungēs q̄ si ē p̄secratū
peccat et ad iudicōē ab ecclesia et sacerdotio. et si laic⁹ anathematizetur. vt

de ple. di. j. c. nullus p̄byter in ecclesia.